Loja, 28 de Julio del 2011

Sra. Lcda.

Rosario Ramón P.

Ciudad.-

Por medio de la presente tengo el agrado de llevar a su conocimiento que en Asamblea General de Accionistas de la Compañía de Taxi Ejecutivo SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A., que en sesión realizada el día jueves 28 de Julio del 2011 tuvo el acierto de designar a usted en las funciones de GERENTE GENERAL de la Compañía para el periodo establecido en los correspondientes estatutos.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública de constitución celebrada el día 14 de mayo del 2010 ante el Notario Octavo del Cantón Loja, e inscrita en el Registro Mercantil de Loja.

Usted se designará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Sr. Galo E Ortega J.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A."

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A:" Dignidad que se me confiere según el nombramiento que antecede.

Lcda. Rosaño de Fátima Ramón P.

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S

4560 - 11 17 AGO. 2011

GISTRADULIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE -COMPAÑIAS DEL AÑO 2011, bajo la partida No. 660, y anotado en el repertorio con el No. 1934.

Loja, 1 de agosto del 2011.



Dr. Felix Paladines Paladines Registrador Mercantil

NOTARÍA SÉPTIMA DOY FE: Que la fotocopia que antecede, es autóntica de su original.

Loja, 17 AGO **2011**

DR. ADUARDO BELTHÁN HELZRÁN NOTAGIO SEPTIMO DEL CANTON LOLA